
VELKOMMEN
TIL FORSET BARNEHAGE



Litt om barnehagen:
Barnehagen vår har tre avdelinger. En avdeling for de fra 0-2 år Linerla med 12 

plasser, og to avdelinger for barn fra 3-5 år Spurven og Bokfinken med til 

sammen 36 plasser. 

Bemanning: 

Vi følger bemanningsnormen med 4 ansatte for 12 småbarn og tre ansatte pr 

avdeling (18 barn) for de store barna. 

Pedagognorm:

Vi har 6 pedagoger og 4 barne- og ungdomsarbeider/assistenter, samt styrer 

med 100% administrasjons tid.

Fokus:

Trivsel , leken, barnets styrker, språklige og motoriske felles aktiviteter



Oppstart i barnehagen:

Når barnet begynner i barnehagen kan det være første gangen dere overlater 
omsorgen og ansvaret til andre. Det er viktig at dere foreldre kjenner dere 
trygge på at den avgjørelsen som er tatt er rett for dere. Før barnet begynner, 
eller en av de første dagene vil vi gjerne ha en oppstartsamtale med en av dere 
foreldre. Her får vi mulighet til å bli bedre kjent, og dere kan fortelle oss om 
forventninger og ønsker dere har for barnet i oppstarten.

Hvor lang tilvennings tid barnet ditt vil trenge for å bli trygg avhenger av barnets 
personlighet, alder og erfaringer, samt hvor raskt barnet får tillitt til minst en av 
oss voksne i barnehagen. Ofte vil de yngste barna trenge lang tilvennings tid. 
Vi oppfordrer dere til å sette av opptil flere dager med korte besøk i barnehagen 
for så å øke tiden gradvis. Vi tror det er bra å gi «verden» i små doser.

Vi avtaler oppstartsdato med dere når dere besøker barnehagen på 
vår/sommeren før oppstart.



Mange ukjente voksne kan skape utrygghet for barn. Vi ønsker derfor ikke flere 
enn en forelder tilstede om gangen i tilvenningstiden. Dette fordi det blir mange 
voksne å forholde seg til både for nye og «gamle» barn. Ønsker begge foreldre 
og ha kontakt med barnehagen i denne perioden kan dere dele dagen imellom 
dere.

De første ukene i barnehagen:

▪ Hent barnet så tidlig som mulig

▪ Det er naturlig at barnet kan gråte og være lei seg når du går

▪ Når du sier at du skal gå, må du gå! Ellers skaper det utrygghet hos barnet

▪ Det er naturlig at barnet etter oppstart i barnehagen kan spise litt mindre, sove 
litt mer urolig, sove mer enn vanlig, eller gråte når du forlater det i trygge 
omgivelser. Alt dette kan være barnets måte å si ifra om at de ikke er helt 
komfortable med den nye situasjonen de opplever. 



Når barnet blir hentet:

Hvis noen andre enn dere som har den daglige omsorgen for barnet skal hente, må dere alltid
gi beskjed til barnehagen. Dette er for barnas sikkerhet og vår trygghet på at barnet er i de 
rette hender.

Klær:

Vi vil at barnet er utstyrt med klær og sko til all slags vær og føre. Spør oss om du er usikker på 
noe. Dette er for at barnet ditt skal dra best mulig nytte, og glede av den tiden det oppholder 
seg i barnehagen. Legg dobbelt opp med skifteklær i kurven til barnet. Vi melder i app når det 
mangler noe, helst litt før. Hold kurven ryddig og oppdatert. Klær må være navnet

Bleier og vogner til soving:

Dette må dere bringe med til barnehagen. Vi gir beskjeder når det snart er tomt for bleier og 
når vi tenker det er overganger til tykkere/tynnere poser og utstyr til vogn.



Bursdagsfeiringer i barnehagen:

Vi markerer bursdager i barnehagen med sang, krone, lek og moro. Barnet får da være i fokus i 
samlingsstund denne dagen. 

Egne leker i barnehagen:

Det er lov å ta med bøker til felles glede og hygge for flere barn i barnehagen. Andre leker og 
ting ønsker vi ikke, da vi ser at dette ofte kan være konfliktskapende.

Samarbeide mellom barnehagen og hjemmet:

Det er viktig for oss med et godt og nært samarbeid med dere foreldre. Vi inviterer til 
utviklingssamtaler i barnehagen der vi har et styrkebasert fokus. Dere vil også bli utfordret på å 
bringe med til samtalen "hvilke styrker dere ser/opplever hos eget barn". Vi kan hjelpe 
hverandre med å forstå barnet og jobbe for barnets beste ☺



Vismaflyt foreldreapp

Last ned app, denne får du tilgang til dagen før barnets oppstart i barnehagen. Dette er 
barnehagens informasjonsplattform – husk å gå gjennom alle samtykker og godkjenne 
eller avslå det som passer best for dere.

Syke barn:

Rådfør deg med barnehagen om du er i tvil om barnet bør i barnehagen eller ei. Vis 
respekt for andre ved å holde barnet hjemme ved smittsomme virus. Har barnet 
oppkast/diarè skal barnet holdes hjemme i 48 timer etter siste «sjau»

«Husk at syke barn har det best hjemme 
med far eller mor»

Vi gleder oss til å bli kjent med dere ☺

«Spør oss om dere har spørsmål, eller undrer dere over noe»
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